2
СРЕДНЕТОЙМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
10.04.2020                                                                                                     № 14

дер. Нижняя Тойма
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в Порядок  формирования, ведения, ежегодного дополнения  и опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Среднетойменское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области, улучшения условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Среднетойменское сельское поселение, Среднетойменская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в Порядок  формирования, ведения, ежегодного дополнения  и опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Среднетойменской сельской Думы от 14.05.2019 №18 следующие изменения и дополнения:
       1.1.Дополнить раздел 3 пунктом 3.8. следующего содержания:
«3.8. Уполномоченный орган несет ответственность за актуальность и достоверность данных, используемых для ведения перечня, а также за своевременность и полноту предоставления в АО «Корпорация «МСП» и в уполномоченный орган субъекта Российской Федерации сведений об объектах, включенных в перечень».
1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Среднетойменской
сельской Думы                                                                                 С.Г. Горынцев

Глава Среднетойменского
сельского поселения                                                                           Н.А. Перина